
 a 

MOD. 14 
Oposicion214.odt 

COD.TRAB. 686161 

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: DFX11C18-1

RESOLUCIÓN  PROVISIONAL  DEL  TRIBUNAL  CALIFICADOR  DE  LAS
PRUEBAS  SELECTIVAS  PARA  ACCESO  AL  CUERPO  DE  TÉCNICOS
AUXILIARES,  OPCIÓN AGRARIA,  POR EL TURNO DE  CONSOLIDACIÓN
DE EMPLEO TEMPORAL DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA REGIONAL
CONVOCADAS POR ORDEN DE 5 DE ABRIL DE 2019, DE LA CONSEJERÍA
DE  HACIENDA (B.O.R.M.  DE  24  DE  ABRIL DE  2019),  POR  LA QUE  SE
PUBLICA LA RELACIÓN DE ASPIRANTES CON PUNTUACIÓN EN LA FASE
DE CONCURSO.

Habiendo  finalizado  la  valoración  de  los  méritos  de  los/las  aspirantes  de  las
pruebas selectivas para el acceso al Cuerpo de Técnicos Auxiliares, Opción Agraria por
el turno de Consolidación de Empleo Temporal de la Administración Pública Regional,
que han aprobado la fase de oposición, el Tribunal, de conformidad con lo establecido en
la base específica séptima de la orden de convocatoria.

R E S U E L V E :

PRIMERO.- Publicar la puntuación obtenida en la fase de concurso por los/las
aspirantes  de  las  pruebas  selectivas  para  acceso  al  Cuerpo  de  Técnicos  Auxiliares,
Opción Agraria, por el turno de Consolidación de Empleo Temporal de la Administración
Pública  Regional,  que  han  aprobado  la  fase  de  oposición  de  las  pruebas  selectivas
citadas, tal como se recoge en el/los Anexo/s.

SEGUNDO.- Contra la presente Resolución cabe formular reclamación ante el
Tribunal en el plazo de 5 días hábiles, a contar desde el día siguiente a su exposición en
el  Tablón  de  Anuncios  del  Registro  General  de  la  CARM,  situado  en  la  Oficina
Corporativa  de  Atención  al  Ciudadano  de  carácter  general  (Avda.  Infante  D.  Juan
Manuel, nº 14, 30011 de Murcia).

Murcia, 28 de junio de 2022
LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL,

Fdo.: Luis Fernando Condes Rodriguez

Pág. 1 

CO
ND

ÉS
 R

O
DR

ÍG
UE

Z,
 L

UI
S 

FE
RN

AN
DO

28
/0

6/
20

22
 1

4:
27

:5
9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-c
b4

11
c5

7-
f6

dd
-7

e7
a-

d1
10

-0
05

05
69

b3
4e

7



 a 

MOD. 2120-14 
Oposicion214.odt 

COD.TRAB. 686161 

CÓDIGO: DFX11C18-1
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL AL CUERPO DE TÉCNICOS AUXILIARES, OPCIÓN

AGRARIA

ANEXO
PUNTUACIÓN DE LOS/LAS ASPIRANTES EN LA FASE DE CONCURSO

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

DNI APELLIDOS Y NOMBRE LI0 LI1 LI2 LJ0 LQ0 LL0 TOTAL
1 ***3452** RODRIGUEZ HERNANDEZ, ALEJO 1.0000 1.0000 0.0000 2.0000 0.5000 0.5000 4.0000
2 ***4228** SERRANO ALCAZAR, ANTONIA MARIA 1.0000 1.0000 0.0000 2.0000 0.5000 0.5000 4.0000
3 ***5773** MARTINEZ PARRA, CRISTINA 1.0000 1.0000 0.0000 2.0000 0.5000 0.5000 4.0000
4 ***1767** LUCAS MIÑANO, SERGIO 0.6000 0.6000 0.0000 1.1500 0.5000 0.5000 2.7500
5 ***6597** MARIN MIÑANO, MIGUEL 0.3167 0.3167 0.0000 0.6167 0.5000 0.5000 1.9334
6 ***0470** NAVARRO ZAPATA, EMILIO 0.2333 0.2333 0.0000 0.4667 0.1250 0.5000 1.3250
7 ***1725** MOLINA GONZALEZ, ANTONIO JOSE 0.1000 0.1000 0.0000 0.2000 0.5000 0.5000 1.3000
8 ***6530** GARCIA YELO, IRENE 0.0333 0.0333 0.0000 0.0167 0.5000 0.5000 1.0500
9 ***1611** LOPEZ ORTIZ, DOMINGO 0.0083 0.0083 0.0000 0.0167 0.5000 0.5000 1.0250
10 ***0176** FRUTOS SANCHEZ, NICOLAS 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.5000 0.5000 1.0000
11 ***1513** LOZANO GONZALEZ, JOSE LUIS 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.5000 0.5000 1.0000
12 ***5933** MUÑOZ FRUCTUOSO, MARIA JULIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.5000 0.5000
13 ***2119** RUIZ SANCHEZ, NURIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
14 ***4823** ROMERO ABELLAN, VICTOR 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000

LI0 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS EN CUALQUIER CUERPO (TOTAL) (máx. 1.0000 puntos) 
LI1 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS MISMO CUERPO/FUNCIONES/NIVEL (máx. 1.0000 puntos) 
LI2 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS EN OTROS CUERPOS U OPCIONES (máx. 0.2000 puntos) 
LJ0 DESEMPEÑO PUESTOS EN LA CARM EN MISMO CUERPO/OPCIÓN CONVOC. (máx. 2.0000 puntos) 
LQ0 CURSOS SUPERADOS FORMACIÓN Y PERFEC.ESCUEL.OFIC.FUNCIONARIOS (máx. 0.5000 puntos) 
LL0 EJERCICIO APROBADO TRES ÚLTIMAS CONVOCATOR. AL MISMO CUERPO (máx. 0.5000 puntos) 

Pág. 2 

CO
ND

ÉS
 R

O
DR

ÍG
UE

Z,
 L

UI
S 

FE
RN

AN
DO

28
/0

6/
20

22
 1

4:
27

:5
9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-c
b4

11
c5

7-
f6

dd
-7

e7
a-

d1
10

-0
05

05
69

b3
4e

7


